
UCHWAŁA NR XXVIII/211/22 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów z terenu Gminy Torzym 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Torzymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę wszystkim sołtysom sołectw Gminy Torzym w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Miejskiej, zebraniach 
sołeckich oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 3. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po danym miesiącu, 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 4. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę nalicza się 
proporcjonalnie do ilości dni pełnienia obowiązków. 

§ 5. Dieta ulega pomniejszeniu o 1/30 za każdy dzień niemożności pełnienia obowiązków sołtysa 
spowodowanych: 

1) tymczasowym aresztowaniem, 

2) odbywaniem kary aresztu, 

3) odbywaniem kary pozbawienia wolności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVII/198/21 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
zasad udzielania i wysokości diet przysługujących przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.    

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Wołoncewicz 

 

Id: 51D55A53-2239-40DC-A87B-039AC4457D67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


